
ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право 

заключения договоров аренды земельных участков 

в городе Волжском 30 апреля 2021 года 

 

29.04.2021                                                                                                                                                              г. Волжский 

 
Но

мер 

п/п 

Регистрацион-

ный номер и  

дата подачи  

заявки 

Наименование (ФИО) 

претендента 

Но

мер 

ло-

та 

Наименование и краткая  

характеристика лота 

Дата  

внесения и 

сумма  

задатка 

Дата и  

время  

приема  

заявки 

Результат  

рассмотрения  

заявки 

1. 610 от 

28.04.2021 

Маркин Андрей           

Николаевич 

1 Право заключения договора арен-

ды земельного участка площадью 

1492 кв. м по адресу: переулок 

Мирный, 5, г. Волжский 

25.04.2021 

19460,53 

рубля 

28.04.2021 

10час 28мин 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

2. 611 от 

28.04.2021 

Маркин Андрей           

Николаевич 

2 Право заключения договора арен-

ды земельного участка площадью 

671 кв. м по адресу: переулок 

Мирный, 12, г. Волжский 

25.04.2021 

10502,42 

рубля 

28.04.2021 

10час 32мин 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

3. 612 от 

28.04.2021 

Маркин Андрей           

Николаевич 

3 Право заключения договора арен-

ды земельного участка площадью 

1285 кв. м по адресу: переулок  

Веселый, 12, г. Волжский 

25.04.2021 

20162,42 

рубля 

28.04.2021 

10час 38мин 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

4. 613 от 

28.04.2021 

Маркин Андрей           

Николаевич 

4 Право заключения договора арен-

ды земельного участка площадью 

1450 кв. м по адресу: улица      

Песчаная, 33, г. Волжский 

25.04.2021 

18219,61 

рубля 

28.04.2021 

10час 45мин 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя комитета  

земельных ресурсов  

и градостроительства                                                                                                                                  И.А. Поступаев 


